
UCHWAŁA NR X/85/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Kobyłka na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Nr II/15/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 1345, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2015 rok Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii w 2015 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 3 sierpnia 2015 r. Zmiany w planie dochodów
 

budżetu Miasta Kobyłka na 2015 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 14 560 859,00Różne rozliczenia 0,00 6 000,00 14 566 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 14 560 859,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 6 000,00 14 566 859,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 14 560 859,00 0,00 6 000,00 14 566 859,00

58 915 363,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
68 475,93 0,00 0,00 68 475,93

0,00 6 000,00 58 921 363,41

majątkowe
9 072 525,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 070 468,72 0,00 0,00 3 070 468,72

0,00 0,00 9 072 525,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 987 889,13

3 138 944,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 138 944,65

0,00 67 993 889,136 000,00

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Miasta Kobyłka z dnia 3 sierpnia 2015 r. Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Kobyłka
na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

5 678 966,25 2 094 966,25 0,002 094 966,25 0,00 0,00 3 584 000,003 584 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 094 966,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 633 966,25

160 000,00
-205 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 059 966,25
0,00

-35 000,00

2 059 966,25
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

2 059 966,25
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 574 000,00
160 000,00

-170 000,00

3 574 000,00
160 000,00

-170 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

4 958 994,25

Drogi publiczne gminne

1 589 994,25 0,001 589 994,25 1 589 994,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 000,00 3 369 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-205 000,00

160 000,00
4 913 994,25 1 554 994,25

0,00
-35 000,00

1 554 994,25
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

1 554 994,25
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 359 000,00
160 000,00

-170 000,00

3 359 000,00
160 000,00

-170 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 798 500,00 950 500,00 0,00950 500,00 0,00 0,00 1 848 000,001 848 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00950 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 833 500,00

47 177,00
-12 177,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

950 500,00
0,00
0,00

950 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

950 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 883 000,00
47 177,00

-12 177,00

1 883 000,00
47 177,00

-12 177,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

2 405 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

557 500,00 0,00557 500,00 557 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 000,00 1 848 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 177,00

47 177,00
2 440 500,00 557 500,00

0,00
0,00

557 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

557 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 883 000,00
47 177,00

-12 177,00

1 883 000,00
47 177,00

-12 177,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

188 200,00 188 200,00 10 000,00188 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 198 200,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

198 200,00
10 000,00

0,00

198 200,00
10 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

188 200,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

138 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

138 200,00 10 000,00138 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
148 200,00 148 200,00

10 000,00
0,00

148 200,00
10 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

138 200,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

33 721 245,92 29 640 502,92 20 656 228,0025 224 256,16 4 357 865,76 0,00 4 080 743,004 080 743,0032 321,00 26 060,00 0,00 0,00 0,004 568 028,16przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 377 245,92

6 000,00
-350 000,00 0,00

0,00
26 060,0032 321,00

0,00
0,00

29 646 502,92
6 000,00

0,00

25 230 256,16
6 000,00

0,00

20 656 228,00
0,00
0,00

4 574 028,16
6 000,00

0,00

4 357 865,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 730 743,00
0,00

-350 000,00

3 730 743,00
0,00

-350 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

18 028 081,77

Szkoły podstawowe

13 952 138,77 11 287 784,0013 617 952,01 2 330 168,01 301 865,76 32 321,00 0,00 0,00 0,00 4 075 943,00 4 075 943,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 321,00
0,00
0,00-350 000,00

0,00
17 678 081,77 13 952 138,77

0,00
0,00

13 617 952,01
0,00
0,00

11 287 784,00
0,00
0,00

2 330 168,01
0,00
0,00

301 865,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 725 943,00
0,00

-350 000,00

3 725 943,00
0,00

-350 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 740 615,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 740 615,00 1 678 197,001 740 615,00 62 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
1 746 615,00 1 746 615,00

6 000,00
0,00

1 746 615,00
6 000,00

0,00

1 678 197,00
0,00
0,00

68 418,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

458 000,00 390 000,00 61 000,00170 000,00 220 000,00 0,00 68 000,0068 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 461 900,00

20 000,00
-16 100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

373 900,00
0,00

-16 100,00

153 900,00
0,00

-16 100,00

58 000,00
0,00

-3 000,00

95 900,00
0,00

-13 100,00

220 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

88 000,00
20 000,00

0,00

88 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

20 000,00

Zwalczanie narkomanii

20 000,00 5 000,0020 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 500,00

0,00
15 500,00 15 500,00

0,00
-4 500,00

15 500,00
0,00

-4 500,00

2 000,00
0,00

-3 000,00

13 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85154

300 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

300 000,00 46 000,00140 000,00 94 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 600,00

20 000,00
308 400,00 288 400,00

0,00
-11 600,00

128 400,00
0,00

-11 600,00

46 000,00
0,00
0,00

82 400,00
0,00

-11 600,00

160 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 959 552,48 4 708 881,10 158 568,004 645 480,00 5 000,00 0,00 3 250 671,383 250 671,388 500,00 49 901,10 0,00 1 233 500,00 0,004 486 912,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 309 552,48

750 000,00
-400 000,00 0,00

0,00
49 901,108 500,00

0,00
0,00

4 658 881,10
0,00

-50 000,00

4 595 480,00
0,00

-50 000,00

158 568,00
0,00
0,00

4 436 912,00
0,00

-50 000,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 650 671,38
750 000,00

-350 000,00

3 650 671,38
750 000,00

-350 000,00

1 233 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

3 526 210,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

610 300,00 0,00610 300,00 610 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 910,00 2 915 910,00 1 233 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-350 000,00

700 000,00
3 876 210,00 610 300,00

0,00
0,00

610 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 265 910,00
700 000,00

-350 000,00

3 265 910,00
700 000,00

-350 000,00

1 233 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

2 368 041,38

Gospodarka odpadami

2 255 280,00 157 568,002 255 280,00 2 097 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 761,38 112 761,38 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
2 368 041,38 2 205 280,00

0,00
-50 000,00

2 205 280,00
0,00

-50 000,00

157 568,00
0,00
0,00

2 047 712,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

162 761,38
50 000,00

0,00

162 761,38
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 354 870,00 1 138 870,00 658 300,001 064 870,00 45 000,00 0,00 216 000,00216 000,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 570,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 350 970,00

0,00
-3 900,00 0,00

0,00
0,0029 000,00

0,00
0,00

1 134 970,00
0,00

-3 900,00

1 060 970,00
0,00

-3 900,00

658 300,00
0,00
0,00

402 670,00
0,00

-3 900,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

216 000,00
0,00
0,00

216 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

90 320,80

Pozostała działalność

90 320,80 24 400,0090 320,80 65 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 900,00

0,00
86 420,80 86 420,80

0,00
-3 900,00

86 420,80
0,00

-3 900,00

24 400,00
0,00
0,00

62 020,80
0,00

-3 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

71 463 663,98 57 428 707,80 45 861 363,24 29 412 325,10 16 449 038,14 5 991 855,76 4 900 946,70 14 034 956,1814 034 956,18598 581,000,0075 961,10 1 248 401,80 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 75 961,10

0,00
0,00

4 900 946,70
0,00
0,00-987 177,00

993 177,00
71 469 663,98 57 339 707,80

16 000,00
-105 000,00

45 772 363,24
16 000,00

-105 000,00

29 409 325,10
0,00

-3 000,00

16 363 038,14
16 000,00

-102 000,00

5 991 855,76
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

598 581,00
0,00
0,00

14 129 956,18
977 177,00

-882 177,00

14 129 956,18
977 177,00

-882 177,00

1 248 401,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 4



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

2 400 40002 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

3 400 40002 6050 36 000,00 0,00 36 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

4 400 40002 6050 85 000,00 0,00 85 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

5 400 40002 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

6 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

7 400 40002 6050 34 000,00 0,00 34 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

8 400 40002 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 5



9 400 40002 6050 26 000,00 0,00 26 000,00 Zadanie 
jednoroczne

10 400 40002 6050 56 000,00 0,00 56 000,00 Zadanie 
jednoroczne

11 400 40002 6050 63 000,00 0,00 63 000,00 Zadanie 
jednoroczne

12 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

13 400 40002 6050 ul. Warszawskiej 70 000,00 0,00 70 000,00 Zadanie 
jednoroczne

14 400 40002 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 Zadanie 
jednoroczne

15 400 40002 6050 68 000,00 0,00 68 000,00 Zadanie 
jednoroczne

16 400 40002 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

17 600 60016 6050 1 800 000,00 -90 000,00 1 710 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

18 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Nadarzyn 45 000,00 0,00 45 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

19 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Przyjacielskiej 46 000,00 0,00 46 000,00 wieloletnie (2014-
2016)

20 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Dojazdowej 229 000,00 160 000,00 389 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

21 600 60016 6050 80 000,00 -80 000,00 0,00 Zadanie 
jednoroczne

22 600 60016 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 wieloletnie (2015-
2018)

23 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Niemcewicza 35 000,00 0,00 35 000,00 wieloletnie (2015-
2017)

24 600 60016 6050 Budowa drogi w ul. Serwituckiej na odc. od ul. Szymanowskiego do ul. 
Moniuszki 40 000,00 0,00 40 000,00 wieloletnie (2015-

2016)

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 6



25 600 60016 6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 Zadanie 
jednoroczne

26 600 60016 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 wieloletnie (2015-
2020)

27 600 60016 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 wieloletnie (2015-
2019)

28 600 60016 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 wieloletnie (2015-
2019)

29 700 70005 6050 20 000,00 -12 177,00 7 823,00 Zadanie 
jednoroczne

30 700 70005 6060 72 000,00 0,00 72 000,00 Zadanie 
jednoroczne

31 700 70005 6050 0,00 35 000,00 35 000,00 Zadanie 
jednoroczne

32 700 70005 6050 0,00 12 177,00 12 177,00 Zadanie 
jednoroczne

33 700 70005 6060 1 756 000,00 0,00 1 756 000,00 Zadanie 
jednoroczne

34 54 140,00 0,00 54 140,00 Zadanie 
jednoroczne

35 Budowa monitoringu miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 wieloletnie (2014-
2016)

36 801 80101 6050 4 075 943,00 -350 000,00 3 725 943,00 wieloletnie (2013-
2016)

37 801 80104 6060 4 800,00 0,00 4 800,00 Publiczne Przedszkole 
Nr 1

Zadanie 
jednoroczne

38 851 85154 6060 0,00 20 000,00 20 000,00 Zadanie 
jednoroczne

39 852 85219 6050 Zakup serwera sieciowego 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

40 900 90001 6050 Odwodnienie ulic Longinusa i Skrzetuskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 7



41 900 90001 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

42 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Turowskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 Zadanie 
jednoroczne

43 900 90001 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 Zadanie 
jednoroczne

44 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jezuickiej 82 300,00 0,00 82 300,00 Zadanie 
jednoroczne

45 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Krzywej 45 000,00 0,00 45 000,00 Zadanie 
jednoroczne

46 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Akacjowej 12 700,00 0,00 12 700,00 Zadanie 
jednoroczne

47 900 90001 6050 Olszewskiego 19 000,00 0,00 19 000,00 Zadanie 
jednoroczne

48 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Prusa 13 500,00 0,00 13 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

49 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nasfetera 14 500,00 0,00 14 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

50 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drogach dojazdowych do ul. Moniuszki 5 500,00 0,00 5 500,00 Zadanie 
jednoroczne

51 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Staffa 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

52 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sikorskiego 7 000,00 0,00 7 000,00 Zadanie 
jednoroczne

53 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Ustronie 5 500,00 0,00 5 500,00 Zadanie 
jednoroczne

54 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze dojazdowej do ul. Warszawskiej 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

55 900 90001 6050 4 000,00 0,00 4 000,00 Zadanie 
jednoroczne

56 900 90001 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 Zadanie 
jednoroczne

57 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Norweskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

58 900 90001 6050 ul. Poniatowskiego 318 000,00 0,00 318 000,00 Zadanie 
jednoroczne

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 8



59 900 90001 6050 38 000,00 0,00 38 000,00 Zadanie 
jednoroczne

60 900 90001 6050 24 000,00 0,00 24 000,00 Zadanie 
jednoroczne

900 90001 6050 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 192 910,00 0,00 192 910,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6057 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 694 450,00 0,00 694 450,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6059 Kanalizacja sanitarna - Przygotowanie dokumentacji w zakresie 122 550,00 0,00 122 550,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6050 613 500,00 -350 000,00 263 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6057 354 000,00 0,00 354 000,00 wieloletnie (2014-
2015)

900 90001 6059 62 500,00 0,00 62 500,00 wieloletnie (2014-
2015)

63 900 90001 6050 Budowa odwodnienia w ulicach: Nadarzyn, Ossowska, Kresowa 0,00 700 000,00 700 000,00 Zadanie 
jednoroczne

64 900 90002 6050 107 761,38 50 000,00 157 761,38 Zadanie 
jednoroczne

65 900 90015 6050 31 000,00 0,00 31 000,00 Zadanie 
jednoroczne

66 900 90015 6050 32 000,00 0,00 32 000,00 Zadanie 
jednoroczne

67 900 90015 6050 20 000,00 0,00 20 000,00 Zadanie 
jednoroczne

68 900 90015 6050 45 000,00 0,00 45 000,00 Zadanie 
jednoroczne

69 900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 Zadanie 
jednoroczne

70 900 90015 6050 12 000,00 0,00 12 000,00 Zadanie 
jednoroczne

61

62

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 9



71 900 90095 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 Zadanie 
jednoroczne

72 921 92109 6050 50 000,00 0,00 50 000,00 wieloletnie (2007-
2015)

73 921 92120 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

74 926 92601 6050 15 000,00 0,00 15 000,00 Zadanie 
jednoroczne

75 926 92601 6060 201 000,00 0,00 201 000,00 Zadanie 
jednoroczne

13 664 554,38 95 000,00 13 759 554,38

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 10



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Zmiana planu
po zmianie

Jednostka organizacyjna 

zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 150 15011 6639 2 464,67 0,00 2 464,67 wieloletnie (2010-
2015)

2 600 60014 6300 215 000,00 0,00 215 000,00
Starostwo 

Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

3 750 75095 6639 12 437,13 0,00 12 437,13 wieloletnie (2010-
2015)

4 754 75404 6170 42 500,00 0,00 42 500,00
Komenda 

Policji/WI

Zadanie 
jednoroczne

5 754 75410 6170 10 000,00 0,00 10 000,00

Komenda Powiatowej 
Zadanie 

jednoroczne

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 11



6 10 000,00 0,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w Zadanie 
jednoroczne

7 58 000,00 0,00 58 000,00 MSPZOZ w Zadanie 
jednoroczne

8 900 90001 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji ochronie 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

9 900 90002 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu usuwania 5 000,00 0,00 5 000,00 Zadanie 
jednoroczne

10 900 90005 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 10 000,00 0,00 10 000,00 Zadanie 
jednoroczne

370 401,80 0,00 370 401,80

14 034 956,18 95 000,00 14 129 956,18

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 12



do uchwały Nr X/85/15 Rady Miasta Kobyłka  z dnia 3 sierpnia 2015 r.

zmieniający załącznik nr 8 

do uchwały budżetowej Nr II/15/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 18 grudnia 2014 r.

w złotych

Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz. Plan

851 85154 308 400,00

Dział Rozdz. Plan

851 85153 15 500,00

OGÓŁEM DOCHODY 320 000,00 OGÓŁEM WYDATKI 323 900,00

z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu
756 75618 320 000,00

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii

Załącznik nr 4

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku

DOCHODY WYDATKI

Id: 3E76DF5D-88D9-4BE1-8F48-8357B1D61594. Podpisany Strona 13




